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Répartition des Pelerins par Véhicule

Car1l

Nom
BARRANDE
CHARDON
COULET
DEFLO
DRUJON D'ASTROS
DUTOIT
JOLAS
LACOSTE
MOREL
PROCKL
RAYNAUD

VASSALLUCCI

Car 2

Nom
BERNARD-BRET
CASTANIER
DUHAMEL

FIN

MEISS

ONFROY
ONFROY
RAFFAELLI
ROURE

SERVIERE

Car3

Nom
BAUMSTARCK
BOUCHER
FRANCAL
GALEA
GUILLAUME

MENCERREY

Prénom
Eric

Marc
Daniele
MATHILDE
Véronique
M.Astrid
Véronique
Lilian
Céline
Annie
Baptiste

Pierre

Prénom
Jean-Jacques
Lionel

Hervé
Jean-Michel
Jacky
Arlette
Fabien
Véronique
André

Isabelle

Prénom
Georges
Marie-Christine
Mireille

Michel

Michel

Geneviéve

Année de naissance:

1952

1965

1951

1998

1953

1986

1964

1984

1981

1954

1988

1999

Année de naissance:

1948

1965

1995

1961

1950

1960

1961

1957

1979

1965

Année de naissance:

1941

1948

1941

1963

1953

1945

Embarquement:

Aix

Arles

Aix

Aix

Aix

Aix

Aix

Aix

Aix

Aix

Aix

Aix

Embarquement:

Aix

Aix

Aix

Saint Chamas

Saint Chamas

Aix

Aix

Aix

Aix

Aix

Embarquement:

Marignane
Martigues
Martigues
Marignane
Martigues

Aix

ﬂ
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Mme

Dr

Mme

M.

Véhicule :

Civilité

M.

Mlle

Mme

Mme

M.

M.

M.

Mme

Mme

Mme

Véhicule :

Civilité

Mme

Mme

Mme

Mlle

Mme

Mme

Mme

Mme

Mme

Mme

M.

Mme

Mme

Mme

jeudi 14 juillet 2016

MINIOTTI
MISON
MISON
SEREN

WIOLAND

Car4

Nom
BOUVET
BOUVET
CARANTA
CHABAUD
CHEVILLOTTE
CHOQUET
DALMASSO
DUFOREST
FEUTRIER
KREMER
LAMAT

VOULAND

Car5

Nom
ALBARIC-DIFILS
AUDOLY
BALLAND
BAYLLY
BIDOT
BOURGOGNE
BRUNET
CANNIER
CASELLES
COCHIN
COUSTEILS
DAVID

de BOURLEUF
DE PIETRO
DEYDIER

ERRANTE

Marie-Thérese
Chantal

Alain

Solange

Frangois

Prénom
Pierre
Delphine
THIBAUT
Vincent
Fanny
Claudine
Thibault
Bernard
Gabriel
Pascale

Francine

Anne-Madeleine

Prénom
Delphine

Anne

Marielle
Dominique
Josette
Marie-Christine
Michele
ARMANDE
Marie-Thérese
Agnes

Michel
Anne-Marie
Sabine
Anne-Marie
Yvon

Joseph

1954

1952

1953

1958

Année de naissance:

1942

1970

1999

1988

1943

1949

1998

1947

1997

1957

1951

1958

Année de naissance:

1987

1967

1947

1963

1936

1948

1953

1956

1946

1950

1947

1956

1964

1962

1957

1937

Aix
Marignane
Marignane
Martigues

Martigues

Embarquement:

Arles

Arles

Aix

Arles

Aix

Aix

Aix

Aix

Aix

Aix

Aix

Arles

Embarquement:

Aix
Marignane
Aix
Martigues
Aix

Aix
Martigues
Martigues
Marignane
Aix

Aix

Aix

Aix
Marignane
Martigues

Martigues
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Mme
Mme
Mme

Mme

Mlle

Mme

Mme
Mme
Soeur
Mme
Mme
Mlle
Mme
M.

Mme

Véhicule :

Civilité
Mlle
Mme
M.
Mme
Mille
Mlle

Mme

Mile

Mme

Mme
Mlle
Mlle
Mlle

Mile
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FARIGOULLE
GALLI

KRIST

LE VIET
MARGARIAN
MONDIN
MONDIN
PELLETIER
PELLETIER
RICAUD
RIGAUD
ROUQUET
RUGGINI
SALAH
THOLANCE
VENEZIA

VIGNERI-TORRE

Car6

Nom
AMACKER
BALP BOURDIN
BARRIOL
BARRIOL
BOURILLOT
BURLOT
CLAUDEL
CLAUDEL
CROIDIEU

DE GRAMMONT

DE GRAMMONT

DE LA BRETESCHE

DESCOTES-GENON

DEWANDRE

DRUJON D'ASTROS

DUROUCHOUX

FERRIER

FILLIA

Monique

Claire-Toussainte

Akila

Thu

Bruno

Fanny
Chantal
Thibault
Monique
Juliette
Marie-Marthe
Frangoise
Josette

Emilie
Marie-Charlette
Vincent

Christine

Prénom
Valentine
Marie-Christine
Roger
Josette
lauréne
Aurélie
Marie
Patrick
LEONIE
Catherine
Philippe
Bérengére
Quiterie
Valentine
Caecilia
Gabrielle
Pierre

Jean Marie

1954 Martigues

1941 Aix

1952 Marignane

1953 Marignane

1961 Marignane

2008 Aix

1971 Aix

1999 Marignane

1936 Marignane

1934 Marignane
Aix

1936 Aix

1933 Aix

1989 Marignane

1944 Martigues

1951 Martigues
Marignane

Année de naissance: Embarquement:

2000 Aix
1964 Aix
1939 Arles
1941 Arles
1998 Aix
2001 Aix
1935 Salon
1960 Salon
1999 Aix
1946 Aix
1942 Aix
1964 Salon
1998 Aix
2000 Aix
1989 Aix
2000 Aix
1954 Arles
1948 Arles
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Mme

Mme

Mme

Mme

Mile

Mme

Mile

Mme

Mme

M.

M.

Mme

Mlle
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M.

M.

M.

Véhicule :
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M.

M.

M.

Mme

Mme

Mme

Mme

Mile

Mme

Mme

Mme
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GARCIA Maria
GAUDUCHEAU Jeannine
KACZMAREK Béatrice
LAGIER Béatrice
LAGIER Lucie
LATIL Suzanne
LOMBARD Laure
LOMBARD Guillaume
MALINVAUD Emmanuel
MARGNAT Jean
MICHEL Carole
NGUYEN M.Héléne
PAVAUT Laurent
RIZZO Damien
ROUSSIER Nathalie
SERVIERE Marie
Fourgonnette
Nom Prénom
FARIB Kader
ROMERO Manuel
ROURE André-Marie

Véhicule part.

Nom

ALLARDI

AMALBERT

AMAN

AMAN

ANCEY

AUDRAN

BIDDISCOMBE

BIZOT

BIZOT

BONTE

BRIAND

BRUN

CARLIER

DONCK

Prénom
Rémi
Xavier
Yannick
Denise
Hélene
Paulette
Yva

Jean
Maguy
Claire
Maryvonne
Marie-Claude
David

Nicole

1942

1951

1964

2001

1933

1998

2001

1996

1940

1965

1942

1987

1991

1966

1998

Année de naissance:

1972

1957

1943

Année de naissance:

1998

1940

1957

1932

1936

1932

1955

1998

1948

1993

1948

1944

1986

1949

Arles

Salon

Salon

Arles

Arles

Arles

Aix

Aix

Aix

Aix

Arles

Aix

Aix

Salon

Arles

Aix

Embarquement:

Autre

Autre

Aix

Embarquement:

Autre

Autre

Aix

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Page 4 sur 6



Mme

Mme

Mlle

Mile

Mme

Mile

Mile

Mme

Soeur

Mlle

£ £ £ £ £

Mlle

Mme

Mme

Mme

Mile

Mile

Mme
Mme

Mme

Mme

Mme
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DONCK
FERAUD
GELIN
GIACOMINO
GIL
GOUJON
GUILLAUME
GUILLAUME
HERAUDET
HERAUDET
HOURTANE
JOUVE
KYPRIOTIS
LE BEGUEC
LE HUU

LE HUU

LE HUU

LE HUU

LE HUU
LEBELLE
LEBIGUE
LEBIGUE
LEBIGUE
LEHUCHER
MAGNIN
MAURETTE
MICHEL
MISON
PETRE
PFITZMANN
PFITZMANN
PHAM
PIGACHE
POULIN
RAKOTOMAVO
RICHOUX
RIVIANI

RIVIANI

Laurent
Josette
Julien
Marie-Rose
Nathan
Marie-Alix
MARIE
CYRILLE
Alexandra
Myléne
Marcel
Daniele
Bruno
Nicole
Camille
Jean-Mathieu
Philippe
Paul-Emmanuel
Pierre
Steve
Audrey
Edith
Michel
Frangoise
Bernadette
Jacques
Carla
Delphine
Simon
Roland
Nicole
Béatrice
Anne-Marie
Jean-Marc
Johann-Aubin
Christiane
Ange

Gisele

1951

1939

1984

1945

2000

1999

2001

1971

2001

1991

1941

1947

1958

1938

1993

1998

1955

1997

1986

1993

1987

1952

1942

1950

1945

1943

2001

1987

1990

1956

1955

1966

1949

1960

1980

1932

1945

1950

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre
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Mme

Mme
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ROBA

ROBERT

SORBA

SORBA

TALLIEU

TAREL

TAREL

THOMAS

THUSTRUP

VIGNE

Louis
Alain
Jean
Florence
Alain
Guy
Josiane
Jean-Noél
Ninou

Yohann

1941

1942

1963

1966

1942

1951

1954

1943

1962

1990

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre
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