

Répartition des Pèlerins par Véhicule



Véhicule: Car 1

Civilité	Nom	Prénom	Année de naissance:	Embarquement:
M.	BARRANDE	Eric	1952	Aix
M.	CHARDON	Marc	1965	Arles
Mme	COULET	Danièle	1951	Aix
Mlle	DEFLO	MATHILDE	1998	Aix
Mme	DRUJON D'ASTROS	Véronique	1953	Aix
Mlle	DUTOIT	M.Astrid	1986	Aix
Dr	JOLAS	Véronique	1964	Aix
M.	LACOSTE	Lilian	1984	Aix
Mme	MOREL	Céline	1981	Aix
Mme	PROCKL	Annie	1954	Aix
M.	RAYNAUD	Baptiste	1988	Aix
M.	VASSALLUCCI	Pierre	1999	Aix

Véhicule: Car 2

Civilité	Nom	Prénom	Année de naissance:	Embarquement:
M.	BERNARD-BRET	Jean-Jacques	1948	Aix
Dr	CASTANIER	Lionel	1965	Aix
M.	DUHAMEL	Hervé	1995	Aix
Père	FIN	Jean-Michel	1961	Saint Chamas
Mme	MEISS	Jacky	1950	Saint Chamas
Mme	ONFROY	Arlette	1960	Aix
M.	ONFROY	Fabien	1961	Aix
Mme	RAFFAELLI	Véronique	1957	Aix
M.	ROURE	André	1979	Aix
Mme	SERVIERE	Isabelle	1965	Aix

Véhicule: Car 3

Civilité	Nom	Prénom	Année de naissance:	Embarquement:
M.	BAUMSTARCK	Georges	1941	Marignane
Mme	BOUCHER	Marie-Christine	1948	Martigues
Mme	FRANCAL	Mireille	1941	Martigues
M.	GALÉA	Michel	1963	Marignane
M.	GUILLAUME	Michel	1953	Martigues
Mme	MENCERREY	Geneviève	1945	Aix

jeudi 14 juillet 2016 Page 1 sur 6

Mme	MINIOTTI	Marie-Thérèse	1954	Aix
Dr	MISON	Chantal	1952	Marignane
M.	MISON	Alain	1953	Marignane
Mme	SEREN	Solange	1958	Martigues
M.	WIOLAND	François		Martigues

Véhicule: Car 4

Civ	ilité	Nom	Prénom	Année de naissance:	Embarquement:
M.		BOUVET	Pierre	1942	Arles
MI	le	BOUVET	Delphine	1970	Arles
M.		CARANTA	THIBAUT	1999	Aix
M.		CHABAUD	Vincent	1988	Arles
Mr	ne	CHEVILLOTTE	Fanny	1943	Aix
Mr	ne	CHOQUET	Claudine	1949	Aix
M.		DALMASSO	Thibault	1998	Aix
M.		DUFOREST	Bernard	1947	Aix
M.		FEUTRIER	Gabriel	1997	Aix
Mr	ne	KREMER	Pascale	1957	Aix
Mr	ne	LAMAT	Francine	1951	Aix
Mr	ne	VOULAND	Anne-Madeleine	1958	Arles

Véhicule: Car 5

Civilité	Nom	Prénom	Année de naissance:	Embarquement:
Mme	ALBARIC-DIFILS	Delphine	1987	Aix
Mme	AUDOLY	Anne	1967	Marignane
Mme	BALLAND	Marielle	1947	Aix
Mlle	BAYLLY	Dominique	1963	Martigues
Mme	BIDOT	Josette	1936	Aix
Mme	BOURGOGNE	Marie-Christine	1948	Aix
Mme	BRUNET	Michèle	1953	Martigues
Mme	CANNIER	ARMANDE	1956	Martigues
Mme	CASELLES	Marie-Thérèse	1946	Marignane
Mme	COCHIN	Agnès	1950	Aix
M.	COUSTEILS	Michel	1947	Aix
Mme	DAVID	Anne-Marie	1956	Aix
Mme	de BOURLEUF	Sabine	1964	Aix
Mme	DE PIETRO	Anne-Marie	1962	Marignane
M.	DEYDIER	Yvon	1957	Martigues
M.	ERRANTE	Joseph	1937	Martigues

jeudi 14 juillet 2016 Page 2 sur 6

Mme	FARIGOULLE	Monique	1954	Martigues
Mme	GALLI	Claire-Toussainte	1941	Aix
Mme	KRIST	Akila	1952	Marignane
Mme	LE VIET	Thu	1953	Marignane
M.	MARGARIAN	Bruno	1961	Marignane
Mlle	MONDIN	Fanny	2008	Aix
Mme	MONDIN	Chantal	1971	Aix
M.	PELLETIER	Thibault	1999	Marignane
Mme	PELLETIER	Monique	1936	Marignane
Mme	RICAUD	Juliette	1934	Marignane
Soeur	RIGAUD	Marie-Marthe		Aix
Mme	ROUQUET	Françoise	1936	Aix
Mme	RUGGINI	Josette	1933	Aix
Mlle	SALAH	Emilie	1989	Marignane
Mme	THOLANCE	Marie-Charlette	1944	Martigues
M.	VENEZIA	Vincent	1951	Martigues
Mme	VIGNERI-TORRE	Christine		Marignane

Véhicule: Car 6

Civilité	Nom	Prénom	Année de naissance:	Embarquement:
Mlle	AMACKER	Valentine	2000	Aix
Mme	BALP BOURDIN	Marie-Christine	1964	Aix
M.	BARRIOL	Roger	1939	Arles
Mme	BARRIOL	Josette	1941	Arles
Mlle	BOURILLOT	laurène	1998	Aix
Mlle	BURLOT	Aurélie	2001	Aix
Mme	CLAUDEL	Marie	1935	Salon
M.	CLAUDEL	Patrick	1960	Salon
Mlle	CROIDIEU	LEONIE	1999	Aix
Mme	DE GRAMMONT	Catherine	1946	Aix
M.	DE GRAMMONT	Philippe	1942	Aix
Mme	DE LA BRETESCHE	Bérengère	1964	Salon
Mlle	DESCOTES-GENON	Quiterie	1998	Aix
Mlle	DEWANDRE	Valentine	2000	Aix
Mlle	DRUJON D'ASTROS	Caecilia	1989	Aix
Mlle	DUROUCHOUX	Gabrielle	2000	Aix
M.	FERRIER	Pierre	1954	Arles
M.	FILLIA	Jean Marie	1948	Arles

jeudi 14 juillet 2016 Page 3 sur 6

Mme	GARCIA	Maria		Arles
Mme	GAUDUCHEAU	Jeannine	1942	Salon
Mme	KACZMAREK	Béatrice	1951	Salon
Mme	LAGIER	Béatrice	1964	Arles
Mlle	LAGIER	Lucie	2001	Arles
Mme	LATIL	Suzanne	1933	Arles
Mlle	LOMBARD	Laure	1998	Aix
M.	LOMBARD	Guillaume	2001	Aix
M.	MALINVAUD	Emmanuel	1996	Aix
M.	MARGNAT	Jean	1940	Aix
Mme	MICHEL	Carole	1965	Arles
Mme	NGUYEN	M.Hélène	1942	Aix
M.	PAVAUT	Laurent	1987	Aix
M.	RIZZO	Damien	1991	Salon
Mme	ROUSSIER	Nathalie	1966	Arles
Mlle	SERVIERE	Marie	1998	Aix

véhicule: Fourgonnette

Civilite	Nom	Prenom	Annee de naissance:	Embarquement
M.	FARIB	Kader	1972	Autre
M.	ROMERO	Manuel	1957	Autre
M.	ROURE	André-Marie	1943	Aix

Véhicule: Véhicule part.

Civilité	Nom	Prénom	Année de naissance:	Embarquement:
M.	ALLARDI	Rémi	1998	Autre
M.	AMALBERT	Xavier	1940	Autre
M.	AMAN	Yannick	1957	Aix
Mme	AMAN	Denise	1932	Autre
Mme	ANCEY	Hélène	1936	Autre
Mme	AUDRAN	Paulette	1932	Autre
M.	BIDDISCOMBE	Yva	1955	Autre
M.	BIZOT	Jean	1998	Autre
Mme	BIZOT	Maguy	1948	Autre
Mlle	BONTE	Claire	1993	Autre
Mme	BRIAND	Maryvonne	1948	Autre
Mme	BRUN	Marie-Claude	1944	Autre
M.	CARLIER	David	1986	Autre
Mme	DONCK	Nicole	1949	Autre

jeudi 14 juillet 2016 Page 4 sur 6

M.	DONCK	Laurent	1951	Autre
Mme	FERAUD	Josette	1939	Autre
M.	GELIN	Julien	1984	Autre
Mme	GIACOMINO	Marie-Rose	1945	Autre
M.	GIL	Nathan	2000	Autre
Mlle	GOUJON	Marie-Alix	1999	Autre
Mlle	GUILLAUME	MARIE	2001	Autre
Mme	GUILLAUME	CYRILLE	1971	Autre
Mlle	HERAUDET	Alexandra	2001	Autre
Mlle	HERAUDET	Mylène	1991	Autre
M.	HOURTANÉ	Marcel	1941	Autre
Mme	JOUVE	Danièle	1947	Autre
M.	KYPRIOTIS	Bruno	1958	Autre
Soeur	LE BEGUEC	Nicole	1938	Autre
Mlle	LE HUU	Camille	1993	Autre
M.	LE HUU	Jean-Mathieu	1998	Autre
M.	LE HUU	Philippe	1955	Autre
M.	LE HUU	Paul-Emmanuel	1997	Autre
M.	LE HUU	Pierre	1986	Autre
M.	LEBELLE	Steve	1993	Autre
Mlle	LEBIGUE	Audrey	1987	Autre
Mme	LEBIGUE	Edith	1952	Autre
M.	LEBIGUE	Michel	1942	Autre
Mme	LEHUCHER	Françoise	1950	Autre
Mme	MAGNIN	Bernadette	1945	Autre
M.	MAURETTE	Jacques	1943	Autre
Mlle	MICHEL	Carla	2001	Autre
Mlle	MISON	Delphine	1987	Autre
M.	PETRE	Simon	1990	Autre
M.	PFITZMANN	Roland	1956	Autre
Mme	PFITZMANN	Nicole	1955	Autre
Mme	PHAM	Béatrice	1966	Autre
Mme	PIGACHE	Anne-Marie	1949	Autre
M.	POULIN	Jean-Marc	1960	Autre
M.	RAKOTOMAVO	Johann-Aubin	1980	Autre
Mme	RICHOUX	Christiane	1932	Autre
M.	RIVIANI	Ange	1945	Autre
Mme	RIVIANI	Gisèle	1950	Autre

jeudi 14 juillet 2016 Page 5 sur 6

M.	ROBA	Louis	1941	Autre
M.	ROBERT	Alain	1942	Autre
M.	SORBA	Jean	1963	Autre
Mme	SORBA	Florence	1966	Autre
M.	TALLIEU	Alain	1942	Autre
M.	TAREL	Guy	1951	Autre
Mme	TAREL	Josiane	1954	Autre
M.	THOMAS	Jean-Noël	1943	Autre
Mme	THUSTRUP	Ninou	1962	Autre
M.	VIGNE	Yohann	1990	Autre

jeudi 14 juillet 2016 Page 6 sur 6